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1 2 Wimmer Florian N27108 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:06,99 1:07,09 2:14,08

2 3 Pfisterer Andreas N29192 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:07,78 1:07,35 2:15,13

3 1 Lenart Martin 30288 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:08,89 1:07,79 2:16,68

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 09:13
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1 22 Schlecht Felix N18490 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:05,27 1:06,52 2:11,79

2 21 Gron Christian N19042 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:03,23 1 1:03,27 1 2:12,50

3 17 Biehl Florian N13116 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:07,21 1:07,05 2:14,26

4 18 Speth Simon N27682 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:07,58 1:06,96 2:14,54

5 19 Rappmann Denis N26906 MSC Indersdorf Toyota Starlet G 4 1:07,48 1:07,07 2:14,55

6 26 Sagmeister Korbinian N30149 MSC Ohlstadt Opel Corsa B G 4 1:07,25 1:07,75 2:15,00

7 20 Meyer Marco N1572 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:09,49 1:09,72 2:19,21

8 13 Lutsch Georg N12307 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:09,69 1:10,00 2:19,69

9 15 Sprogis Lena N16549 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:08,52 1:08,61 1 2:20,13

10 14 Stahl Rudolf N15517 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:08,36 1 1:08,39 1 2:22,75

11 16 Pummer Thomas N16851 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:09,37 2 1:10,13 2:25,50

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 12:15
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1 7 König Paul N22933 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:04,97 1:03,97 2:08,94

2 10 Tusch Christian N23323 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:06,10 1:06,35 2:12,45

3 11 Dandl Michael N22933 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:06,56 1:06,54 2:13,10

4 6 Wielsch Markus N23370 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:06,20 1:07,35 2:13,55

5 8 Ettenhuber Sandra N18330 RG Rosenheim VW Polo G 3 1:11,34 1:10,07 2:21,41

6 9 Dobrescu Gaby N21987 RG Rosenheim VW Polo G 3 1:16,40 1:15,66 2:32,06

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 12:31
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1 5 Aman Franz 31933 MSC am Tegernsee Toyota Yaris G 1 0:58,23 0:58,32 1:56,55

2 24 Vogler Jonas N26836 MSC Indersdorf Mazda MX 5 (G2) G 1 1:01,45 1:01,52 2:02,97

3 23 Vogler Gregor N12679 MSC Indersdorf Mazda MX 5 (G2) G 1 1:03,56 1:03,00 2:06,56

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 12:08



Ergebnis Gruppe G gestartet: 23 gewertet: 23
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1 1 5 Aman Franz 31933 MSC am Tegernsee Toyota Yaris G 1 0:58,23 0:58,32 1:56,55

2 2 24 Vogler Jonas N26836 MSC Indersdorf Mazda MX 5 (G2) G 1 1:01,45 1:01,52 2:02,97

3 3 23 Vogler Gregor N12679 MSC Indersdorf Mazda MX 5 (G2) G 1 1:03,56 1:03,00 2:06,56

4 1 7 König Paul N22933 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:04,97 1:03,97 2:08,94

5 1 22 Schlecht Felix N18490 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:05,27 1:06,52 2:11,79

6 2 10 Tusch Christian N23323 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:06,10 1:06,35 2:12,45

7 2 21 Gron Christian N19042 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:03,23 1 1:03,27 1 2:12,50

8 3 6 Wielsch Markus N23370 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:06,20 1:07,35 2:13,55

9 1 2 Wimmer Florian N27108 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:06,99 1:07,09 2:14,08

10 3 17 Biehl Florian N13116 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:07,21 1:07,05 2:14,26

11 4 18 Speth Simon N27682 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:07,58 1:06,96 2:14,54

12 5 19 Rappmann Denis N26906 MSC Indersdorf Toyota Starlet G 4 1:07,48 1:07,07 2:14,55

13 6 26 Sagmeister Korbinian N30149 MSC Ohlstadt Opel Corsa B G 4 1:07,25 1:07,75 2:15,00

14 2 3 Pfisterer Andreas N29192 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:07,78 1:07,35 2:15,13

15 3 1 Lenart Martin 30288 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:08,89 1:07,79 2:16,68

16 7 20 Meyer Marco N1572 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:09,49 1:09,72 2:19,21

17 8 13 Lutsch Georg 12309 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:09,69 1:10,00 2:19,69

18 9 15 Sprogis Lena N16549 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:08,52 1:08,61 1 2:20,13

19 4 8 Ettenhuber Sandra N18330 RG Rosenheim VW Polo G 3 1:11,34 1:10,07 2:21,41

20 10 14 Stahl Rudolf N15517 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:08,36 1 1:08,39 1 2:22,75

21 5 11 Dandl Michael N22933 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:11,96 1:11,02 2:22,98

22 11 16 Pummer Thomas N16851 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:09,37 2 1:10,13 2:25,50

23 6 9 Dobrescu Gaby N21987 RG Rosenheim VW Polo G 3 1:16,40 1:15,66 2:32,06

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 12:40



Ergebnis Klasse F 8 gestartet: 4 gewertet: 4
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1 29 Ruberto Marco RC-1402821 MSC Kitzbühel Peugeot 207 F 8 1:01,77 1:01,79 2:03,56

2 28 Limmer Klaus N29032 MSC am Tegernsee VW Polo F 8 1:02,41 1:01,92 2:04,33

3 30 Ruberto Enzo RC-1402827 MSC Kitzbühel Peugeot 206 F 8 1:04,08 1:02,58 2:06,66

4 27 Kufer Manfred N29033 MSC am Tegernsee VW Polo F 8 1:05,21 1:04,14 2:09,35

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 13:47



Ergebnis Klasse F 10 gestartet: 6 gewertet: 6
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1 31 Kellndorfer Arthur NB1036654 MSC Indersdorf VW Polo G40 F 10 1:00,51 1:00,30 2:00,81

2 34 Schulz Maximilian N22987 MSC Priental Opel Astra GSI F 10 1:02,88 1:02,94 2:05,82

3 40 Sagmeister Bartholomäus N28951 MSC Ohlstadt Renault Clio RS F 10 1:03,98 1:03,74 2:07,72

4 39 Schretter Felix 31156 MSC Ohlstadt Renault Clio RS F 10 1:02,71 1:02,51 1 2:08,22

5 32 Weyerer Martin N29717 MSC Priental Opel Astra GSI F 10 1:02,02 1:01,59 5 2:18,61

6 33 Ritonja Michael N22380 MSC Priental Opel Astra GSI F 10 1:06,72 7 1:07,16 2:34,88

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 18:10



Ergebnis Gruppe F gestartet: 10 gewertet: 10
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1 1 31 Kellndorfer Arthur NB1036654 MSC Indersdorf VW Polo G40 F 10 1:00,51 1:00,30 2:00,81

2 1 29 Ruberto Marco RC-1402821 MSC Kitzbühel Peugeot 207 F 8 1:01,77 1:01,79 2:03,56

3 2 28 Limmer Klaus N29032 MSC am Tegernsee VW Polo F 8 1:02,41 1:01,92 2:04,33

4 2 34 Schulz Maximilian N22987 MSC Priental Opel Astra GSI F 10 1:02,88 1:02,94 2:05,82

5 3 30 Ruberto Enzo RC-1402827 MSC Kitzbühel Peugeot 206 F 8 1:04,08 1:02,58 2:06,66

6 3 40 Sagmeister Bartholomäus N28951 MSC Ohlstadt Renault Clio RS F 10 1:03,98 1:03,74 2:07,72

7 4 39 Schretter Felix 31156 MSC Ohlstadt Renault Clio RS F 10 1:02,71 1:02,51 1 2:08,22

8 4 27 Kufer Manfred N29033 MSC am Tegernsee VW Polo F 8 1:05,21 1:04,14 2:09,35

9 5 32 Weyerer Martin N29717 MSC Priental Opel Astra GSI F 10 1:02,02 1:01,59 5 2:18,61

10 6 33 Ritonja Michael N22380 MSC Priental Opel Astra GSI F 10 1:06,72 7 1:07,16 2:34,88

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 18:11



Ergebnis Gruppe SE gestartet: 3 gewertet: 3
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1 1 25 Sagmeistr Dominikus N26317 MSC Ohlstadt Opel Corsa B SE 7 1:06,89 1:06,53 2:13,42

2 2 4 Pfisterer Antonio N18506 MSC am Tegernsee VW Polo SE 7 1:04,96 1 1:04,10 1 2:15,06

3 3 12 Lutsch Julian 123 MC Neuhausen VW Polo SE 7 1:11,96 1:11,02 2:22,98

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 12:37



Ergebnis Gruppe H gestartet: 3 gewertet: 3
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1 1 38 Hauber Franz 25399 Scuderia München Opel Kadett C H 14 0:57,43 0:57,15 1:54,58

2 2 37 Giebel Michael N15639 AMC Burgau Opel Kadett C Coupe H 14 0:57,54 0:58,28 1:55,82

3 3 36 Giebel Hubert N19558 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe H 14 1:01,48 1:01,70 2:03,18

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 15:44
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25 35 Kecht Nicolas RC-1402792 MSC Kitzbühel Audi TT Freestyle 0:58,25 0:58,25 1:56,50

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 18:14
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1 1 1 38 Hauber Franz 25399 Scuderia München Opel Kadett C H 14 0:57,43 0:57,15 1:54,58

2 2 2 37 Giebel Michael N15639 AMC Burgau Opel Kadett C Coupe H 14 0:57,54 0:58,28 1:55,82

3 1 25 35 Kecht Nicolas RC-1402792 MSC Kitzbühel Audi TT Freesyle 0:58,25 0:58,25 1:56,50

4 1 1 5 Aman Franz 31933 MSC am Tegernsee Toyota Yaris G 1 0:58,83 0:58,32 1:57,15

5 1 1 31 Kellndorfer Arthur NB1036654 MSC Indersdorf VW Polo G40 F 10 1:00,51 1:00,30 2:00,81

6 2 2 24 Vogler Jonas N26836 MSC Indersdorf Mazda MX 5 (G2) G 1 1:01,45 1:01,52 2:02,97

7 3 3 36 Giebel Hubert N19558 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe H 14 1:01,48 1:01,70 2:03,18

8 2 1 29 Ruberto Marco RC-1402821 MSC Kitzbühel Peugeot 207 F 8 1:01,77 1:01,79 2:03,56

9 3 2 28 Limmer Klaus N29032 MSC am Tegernsee VW Polo F 8 1:02,41 1:01,92 2:04,33

10 4 2 34 Schulz Maximilian N22987 MSC Priental Opel Astra GSI F 10 1:02,88 1:02,94 2:05,82

11 3 3 23 Vogler Gregor N12679 MSC Indersdorf Mazda MX 5 (G2) G 1 1:03,56 1:03,00 2:06,56

12 5 3 30 Ruberto Enzo RC-1402827 MSC Kitzbühel Peugeot 206 F 8 1:04,08 1:02,58 2:06,66

13 6 3 40 Sagmeister Bartholomäus N28951 MSC Ohlstadt Renault Clio RS F 10 1:03,98 1:03,74 2:07,72

14 7 4 39 Schretter Felix 31156 MSC Ohlstadt Renault Clio RS F 10 1:02,71 1:02,51 1 2:08,22

15 4 1 7 König Paul N22933 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:04,97 1:03,97 2:08,94

16 8 4 27 Kufer Manfred N29033 MSC am Tegernsee VW Polo F 8 1:05,21 1:04,14 2:09,35

17 5 1 22 Schlecht Felix N18490 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:05,27 1:06,52 2:11,79

18 6 2 10 Tusch Christian N23323 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:06,10 1:06,35 2:12,45

19 7 2 21 Gron Christian N19042 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:03,23 1 1:03,27 1 2:12,50

20 1 1 25 Sagmeister Dominikus N26317 MSC Ohlstadt Opel Corsa B SE 7 1:06,89 1:06,53 2:13,42

21 8 3 6 Wielsch Markus N23370 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:06,20 1:07,35 2:13,55

22 9 1 2 Wimmer Florian N27108 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:06,99 1:07,09 2:14,08

23 10 3 17 Biehl Florian N13116 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:07,21 1:07,05 2:14,26

24 11 4 18 Speth Simon N27682 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:07,58 1:06,96 2:14,54

25 12 5 19 Rappmann Denis N26906 MSC Indersdorf Toyota Starlet G 4 1:07,48 1:07,07 2:14,55

26 13 6 26 Sagmeister Korbinian N30149 MSC Ohlstadt Opel Corsa B G 4 1:07,25 1:07,75 2:15,00

27 2 2 4 Pfisterer Antonio N18506 MSC am Tegernsee VW Polo SE 7 1:04,96 1 1:04,10 1 2:15,06

28 14 2 3 Pfisterer Andreas N29192 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:07,78 1:07,35 2:15,13

29 15 3 1 Lenart Martin 30288 MSC am Tegernsee VW Polo G 6 1:08,89 1:07,79 2:16,68

30 9 5 32 Weyerer Martin N29717 MSC Priental Opel Astra GSI F 10 1:02,02 1:01,59 5 2:18,61

31 16 7 20 Meyer Marco N1572 ASC Wasserburg VW Polo G 4 1:09,49 1:09,72 2:19,21

32 17 8 13 Lutsch Georg 12309 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:09,69 1:10,00 2:19,69

33 18 9 15 Sprogis Lena N16549 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:08,52 1:08,61 1 2:20,13

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 2 15:43
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ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

34 19 4 8 Ettenhuber Sandra N18330 RG Rosenheim VW Polo G 3 1:11,34 1:10,07 2:21,41

35 20 10 14 Stahl Rudolf N15517 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:08,36 1 1:08,39 1 2:22,75

36 21 5 11 Dandl Michael N22933 RG Rosenheim BMW 318ti G 3 1:11,96 1:11,02 2:22,98

37 3 3 12 Lutsch Julian 123 MC Neuhausen VW Polo SE 7 1:11,96 1:11,02 2:22,98

38 22 11 16 Pummer Thomas N16851 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:09,37 2 1:10,13 2:25,50

39 23 6 9 Dobrescu Gaby N21987 RG Rosenheim VW Polo G 3 1:16,40 1:15,66 2:32,06

40 10 6 33 Ritonja Michael N22380 MSC Priental Opel Astra GSI F 10 1:06,72 7 1:07,16 2:34,88

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 2 von 2 15:43



Ergebnis Damen gestartet: 3 gewertet: 3
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33 18 9 15 Sprogis Lena N16549 MC Neuhausen VW Polo G 4 1:08,52 1:08,61 1 2:20,13

34 19 4 8 Ettenhuber Sandra N18330 RG Rosenheim VW Polo G 3 1:11,34 1:10,07 2:21,41

39 23 6 9 Dobrescu Gaby N21987 RG Rosenheim VW Polo G 3 1:16,40 1:15,66 2:32,06

ADAC-Wendelstein-Slalom 2 am 23. April 2023

Auswertung: Peter Limmer MSC am Tegernsee Seite 1 von 1 15:44
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